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ご利用料金表 

（価格は全て税抜で表示しております。） 

タブレット付キャンペーンプラン 

 

 

Android タブレット(Nexus 7(2013) (32GB Wi-Fi モデル))約 35,000 円相当が０円！ 
 

 

 

iPad Air（16GB Wi-Fi モデル）約 53,000 円相当が０円！ 
 

基本サービス名 料金 特典 

年一括払い 
 (～30 人) 110,000 円 (10,000 円割引) 

(31～40 人) 140,000 円 (16,000 円割引) 
 (41 人～) 170,000 円 (22,000 円割引) 

Nexus 7 → ０円 

２年一括払い 
 (～30 人) 210,000 円 (30,000 円割引) 

(31～40 人) 275,000 円 (37,000 円割引) 
 (41 人～) 330,000 円 (50,400 円割引) 

iPad Air → ０円 

初回事務手数料 30,000 円          － 

 
※１２か月目(年一括の上限)または２４か月目(２年一括の上限)までにご解約の場合、違約金を請求させていただきます。 
違約金は年一括の場合（残月―１ヶ月）×3,000 円となり 
２年一括の場合（残月―３ヶ月）×3,000 円となります。 

 

※キャンペーン内容は予告なく変更する場合がございます。ご了承くださいませ。 

通常プラン 

（価格は全て税抜で表示しております。） 

基本サービス名 支払区分 料金（ ）内説明 

利用者管理料 
※１年契約 

月額 

300 円 × 施設利用者人数 
51 人目～利用者管理料無料！ 
(最大 300 円×50 人=15,000 円となり
ます。) 

職員管理料 － 無料 (上限なし) 

端末登録 － ライセンス費用 無料 (上限なし) 

基本料金 
(管理者 ID・Pass 利用料) 

月額 
1,000 円 (初回は当月と翌月分をお支
払いただきます。) 

年一括 11,000 円 (一か月無料) ※3 

初回登録事務手数料 初回のみ 30,000 円 (初回請求時に含まれます。) 

 

オプション 

（価格は全て税抜で表示しております。） 

オプション名 プラン(月額) 料金 ( )内説明 

メールサポート － 無料 ※4 

電話サポート 
(通話料はお客様負担となります。) 
(平日 10:00-17:00  
土日祝、年末年始除く) 
※5、8 

プランなし 
6,000 円 (月内対応累計１時間毎に加
算。※6) 

ミニ 5,000 円 (月１時間までの対応 ※7) 

スタンダード 9,000 円 (月２時間までの対応 ※7) 

プレミアム 12,000 円 (時間上限なし ※7) 

現地サポート、操作研修費 全国対応可 
発生した交通・宿泊費を翌月の請求にて徴
収 

アラームアプリ － 
無料 (ダウンロード無料、Android 端末
のみ) 
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【備考】 

●『ゆめさきな介護記録』は介護保険請求ソフトではありませんので、請求機能はついておりません。 

●パソコン、タブレット、ファブレット、スマートフォンのいずれかがあればご利用いただけます。 

●「ゆめさきな介護記録アラームアプリ」は Android 専用アプリです。『ゆめさきな介護記録』の「お知らせア

ラーム設定」と併用していただくことでご利用いただけます。現在、iOS版はございませんのでご注意ください

ませ。 

●『ゆめさきな介護記録』はタブレット端末で利用することに特化した介護記録となっておりますが、パソコン

と組み合わせることで、更にスムーズな記録作業を行うことができます。 

●利用者管理料とは、『ゆめさきな介護記録』にてデータ登録されている利用者様の月額データ管理費です。登

録された月より請求が開始されます。退所者のデータを残す場合にも維持費として請求されます。 

●退所者の方は、データが残っている限り、利用者管理料の請求対象となります。 

データを削除されて初めて請求対象から外れます。退所者が削除された翌月より請求が止まります。 

●家族と医師の ID を分けることはできません。利用者様１人につき閲覧用は３アカウント作成可能です。 

※1 別途有料アプリ等が必要になります。(お気軽にお問い合せください) 
※2 利用者管理料は最大 50 人までは発生致しますが 51 人目からは上限値を超えますので、料金は発生致しません。登録人数を
よくご確認の上、ご利用ください。 
※3 契約途中の解除は、一切返金致しません。１年毎の自動更新になりますので、解約される場合、解除希望月の前月 20 日頃ま
でにお知らせください。３ヶ月前より解除申込が可能です。 
※4 メールサポートは、平日３～５営業日以内に 返信させていただきます。(土日祝、年末年始除く) 
※5 月額プランの解除をされる場合、解除予定月まではお支払いただくことになりますので、解除予定月の前月中旬までにご連絡
ください。 
※6 電話サポートをお申し込みでない方は、サポートが発生した時点より時間の計測が始まります。 
月内の累計サポート時間が１時間毎に料金が加算されます。 
その場で月額プランのお申し込みも可能です。 
※7 月内の累計サポート時間を上回った場合、その月は自動的に上位プランに変更となります。 
翌月は元のお申し込みプランとなりますので、変更の手続きは不要です。 
※8 弊社側の過失により発生したサポートの場合、料金は発生致しません。 

 
株式会社クリエ・ココ 
〒700-0821 岡山県岡山市北区中山下 1-11-15 新田第一ビル 4階 TEL：086-201-1982（平日 10:00-17:00） 


